



مراسم اختتامیه مسابقات بین المللی حفظ - قرائت و تفسیر قرآن کریم - 16 / مهر / 1381

مراسم اختتامیه نوزدهمین دوره مسابقات بین المللی حفظ - قرائت و تفسیر قرآن کریم صبح امروز در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در این مراسم با ابراز خرسندی از گرایش روزافزون جوانان به انس با قرآن مجید تأکید کردند: قرآن پرچم بلند اسلام است و باید همراه با تلاوت و تدبر در آیات الهی - تمسک به قرآن باید در متن زندگی فردی و اجتماعی مسلمانان و حرکت عمومی امت اسلام تجسم یابد. ایشان شاخصه‌های قرآنی را بهترین معیار برای ارزیابی وضع ملت‌های مسلمان و کشورهای اسلامی برشمردند و خاطرنشان کردند بر اساس آیات الهی - توحید و عبودیت پروردگار یکتا باید با اجتناب از طاغوت و تسلیم‌ناپذیری در برابر طغیانگران همراه باشد. رهبر معظم انقلاب اسلامی امریکایی سرکش را تجسم طاغوت در زمان کنونی خواندند و افزودند: اگر امت قرآن، میان رفتار خود با دستور قرآنی ایستادگی در برابر طاغوتها، فاصله‌ای می‌بیند باید این فاصله را کم کند و از میان بردارد.

ایشان عدالت و وحدت را از دیگر درس‌های کتاب آسمانی قرآن برشمردند و خاطرنشان کردند: اگر عدالت در امت اسلامی حاکم نیست و اختلافات - دشمنی‌ها و قوم‌گراییها امت قرآن را دچار تفرقه کرده است اینها نشانه دوری از قرآن است و باید با تمسک به قرآن از میان برود. حضرت آیت الله خامنه‌ای عمل به قرآن شریف را مایه عزت - قدرت و برخورداری از نعمات مادی خواندند و تصریح کردند: راه قرآن راه علم - بصیرت - تقوا - مجاهدت و مهربانی با انسانهاست.

ایشان با اشاره به برافراشته شدن پرچم قرآن در ایران اسلامی، عموم مردم بویژه جوانان را به قرائت منظم قرآن - تفکر و تدبر در معنای آیات الهی - و توجه به تفسیر قرآن توصیه کردند. حضرت آیت الله خامنه‌ای همچنین از دست اندرکاران برگزاری مسابقات بین المللی قرآن تشکر کردند.

در این مراسم آقایان حسین سبزعلی از استادان قرآن - رضا دیانت - نفر اول حفظ کل قرآن - قاسم رضیئی، نفر اول قرائت قرآن - و استادان مصری عبدالعال، مصطفی غلوش و شعیشه، آیاتی از کلام الله مجید قرائت کردند در این مراسم همچنین آقای محمد مهیار حسین پور، نوجوانی که در مدت شش ماه موفق به حفظ کل قرآن شده است به سوالات داوران و استادان پاسخ گفت و مورد تفقد رهبر معظم انقلاب قرار گرفت.

حجه الاسلام و المسلمین نظام‌زاده نماینده ولی فقیه و سرپرست سازمان اوقاف و امور خیریه نیز در این مراسم با بیان گزارشی از نوزدهمین مسابقات بین المللی قرآن اعلام کرد در این مسابقات قاریان - حافظان و مفسران چهل و یک کشور شرکت داشتند.